
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2022-2023 
 

 

Zápis č. 25 ze dne 24.11.2022 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Šina R. 

Omluven:  

Hosté:   

 

 

 

1. STK OFS Opava schvaluje 
- všechny výsledky a tabulky, níže uvedených soutěží v rámci OFS Opava po podzimní části SR 

2022-2023: 

- A1A - PŘEBOR MUŽI 

- A2A - III.třída sk.A muži 

- A2B - III.třída sk.B muži 

- A2C - III.třída sk.C muži 

- C1A - Přebor dorost sk.A 

- C1B - Přebor dorost sk.B 

- E1A - Přebor žáci 

- E1B - Starší žáci 1+8 sk.A 

- E1C - Starší žáci 1+8 sk.B 

- F1A - Mladší žáci 1+7 sk.A 

- F1B - Mladší žáci 1+7 sk.B 

- F2A - Mladší žáci 1+5 sk.A 

- F2B - Mladší žáci 1+5 sk.B 

- G1A - MINI starší 1+5 sk.A 

- G1B - MINI starší 1+5 sk.B 

- G1C - MINI starší 1+5 sk.C 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D 

- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A 

- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B 

- H1C - MINI mladší 1+4 sk.C 

 

 

 

2. Nesehraná utkání z podzimu 2022 
C2Z - Pohár FAČR - okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“ - kategorie DOROST: 

- Semifinále: Darkovičky – Slavia Opava = Utkání nebylo sehráno 5.10.2022. 

 

 



 

3. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“ 
Kategorie MUŽI - FINÁLE:  

 Velké Heraltice – Strahovice bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2022-2023 na hřišti a místě, 

které urči řídící orgán soutěží (viz RS OFS Opava čl. 25.4). 

 

Kategorie DOROST - FINÁLE:  

 (Darkovičky – Slavia Opava) – Velké Heraltice bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2022-2023 

na hřišti a místě, které urči řídící orgán soutěží (viz RS OFS Opava článek 25.4). 

 

 

 

4. Organizační a různé 
- PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ JARNÍ ČÁSTI SR 2022-2023: 

- OPM + III. třída sk. C = 26. 3. 2023 

- III. třída sk. A+B + OPD = 2. 4. 2023 

- Mládež = 9. 4. 2023 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly na znění RS OFS Opava článku 3.2: „Změny hracích 

dnů a úředních začátků utkání pro jarní část SR 2022-2023, mohou kluby hlásit do 31.1.2023 

bezplatně, potom dle SŘ FAČR a RS OFS Opava článku 3 a článku 4“. Jedná se o změny hracích 

dnů, začátků či míst utkání pro celou jarní část, nikoliv jednotlivých utkání. 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 

FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 

Termíny vyplnění soupisky družstva pro jarní část SR 2022-2023 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……. do 22. 3. 2023 

V případě, že hráč uvedený na soupisce z klubu odejde (přestup, hostování nebo zrušení registrace) 

je klub povinen do 7 dnů soupisku doplnit novým hráčem. Soupiska družstva musí být vyplněna 

v systému IS FAČR. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STK OFS Opava děkuje všem funkcionářům OFS Opava a oddílům za dobrou spolupráci v 

roce 2022 a v novém roce 2023 přeje všem pevné zdraví, mnoho štěstí, pohody a úspěchů. 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční dle potřeb řídícího orgánu. 

 

 V Opavě:  24.11.2022 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


